ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Vereador nessarrdrn Maraca

REQUERIMENTO D E S P A C H o

1 É,»
ªfã “ªº

Nº 008366 amem; ª]
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES Ao SESI 344 -

CAMPOSELÍSEOS PE LA PARTICIPAÇÃO nos ALUNOS
NO PROJETO "CÁMARA NA ESCOLA" EM 2019

Sonhar ]Drvfriúnnlr

Nesre ano de 2019 os alunos do 5551344 - cmpos ELÍSEOS pamciparam do
Projeto Câmara na Escola e puderam conhecerum pouco da mslona polmca de nossa cidade
e de como e o trabalho dos vereadores na eraboraçao das lers e na dlscussão de proreros
reracionaoos a merhorrs de nossa cvdade. ramberrr nearem conhecendo o lrabalho do
Execullvc e da marciano, na oportunidade, os alunos que quiseram, puderem eraborar uma
redaçao dandu sugestõesde melhoras para a escola, o bairro e a crdade

Buscaremos sempre moermvar e louvar as ações educacrorrars que rrazem
(esullado e fazem a urrerença na vida das pessoas, noraoamemedos Jovens que se espelham
em seus rurores

rsro poslo, peço na forma regrmenrar, que sera msendu em Ara de nossos
rraoarhos, moção de Congrarurações :. Drreção da escola, oncianoo o Drrerorra) do szsr 344
- cmpos ELÍSEDS após aprovação dos demars membros desta Casa. cumprimentandoso
pela pamcipaçâo da escola. onerando-se o mesmo & presenre delrberaçao, extensrva aos
professores e (uncionànos oesre Cenrro Educacional no endereço' R França Júnior. 477,

Campos Euseos, Ribeirão Preto A sp , CEP 14050-500.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2019

rxvrmrwr
xm N" ur rw mr A rrmuorsrwn | MR